
 

  

Nuorisovaltuuston lausunto koskien kouluverkon muutosta 
Nuorisovaltuusto kiittää saamastaan mahdollisuudesta tutustua päätöksenteossa käytettäviin 
materiaaleihin sekä tilaisuudesta kysyä suoraan viranhaltijoilta muutokseen liittyviä kysymyksiä. 
Saimme myös nuorisovaltuustolle suunnatun kirjeen kuntalaiselta liittyen koulujen lakkautuksiin. 
Kylien perheiden huoli on ymmärrettävää. Uskomme kuitenkin kouluverkon muutoksen olevan 
sellainen, joka palvelee kuntaa sekä perheitä pitkällä aikavälillä. 

Olemme nuorisovaltuustossa koulujen lakkauttamisen kannalla monesta syystä. Kunnan täytyy 
päätöksenteossa katsoa pidemmälle tulevaisuuteen kuin vain parin vuoden päähän. Lasten 
lukumäärän vähenemisen takia myös laajan kouluverkon supistaminen on loogista. Pieniä kouluja ei 
ole kannattavaa korjata kalliilla, jos oppilaita ei niihin tulevaisuudessa yksinkertaisesti riitä. 

Kuntalaiset ovat esittäneet huolta myös kohtuuttoman pitkistä koulumatkoista, lisääntyvistä 
kuljetuskustannuksista sekä oppilaiden sopeutumisesta isompaan kouluun. Suuri osa lakkautusuhan 
alla olevien kyläkoulujen oppilaista on jo nyt kuljetusoppilaita. Mahdollisen lakkautuksen jälkeen 
koulukyytien kustannukset varmasti kasvavat, mutta koulumatkoista voidaan hyvällä suunnittelulla 
tehdä ajallisesti lyhyempiä ja tehokkaampia. 

Toivomme, että kylien asukkaiden kysymykset sekä mahdolliset toiveet otetaan huomioon, jos 
koulut lakkautetaan. Olisi tärkeää, että kyläkouluista tulevat oppilaat ryhmäytyvät hyvin uuteen 
kouluun. Mahdollisuuksien mukaan kaikkia oppilaita ei hajotettaisi eri luokille, jotta jokaisella 
oppilaalla olisi edes yksi tuttu edellisestä koulusta. Toivomme, että lasten sopeutumista muutokseen 
seurataan koulussa henkilökunnan toimesta ja että lapsi saa apua herkästi. Parhaassa tapauksessa 
lapsi saa paljon uusia kavereita, nopeasti apua koulunkäynnin haasteisiin sekä modernit oppimista 
tukevat olosuhteet. 

Toivomme mahdolliseen muutokseen myös positiivista suhtautumista kyläkoulujen oppilaiden 
vanhemmilta. Vanhemman asenne muutokseen vaikuttaa suoraan lapseen. Jos koulut päätetään 
lakkauttaa, lapsi tarvitsee vanhemmalta kannustusta tulevaan. 
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